
－13－あんじょう商工会議所

【
宛
先
】Ｅ
メ
ー
ル atsuya

＠katch.

　
　
　
　
　
　
　

ne.jp

　
　
　

Ｆ
Ａ
Ｘ
９
９
ー
２
７
７
６

元
気
ノ
助
の
メ
ー
ル
で
投
句
ト
ー
ク

嫌
だ
な
あ　

で
も
何
事
も　

経
験
だ

な
お
み（
55
才
・
小
川
町
）

 ー通常総会＆４月例会講演会ー ー通常総会＆４月例会講演会ー

○
○
○

日 時
場　所
内 容

令和３年４月22日㈭　１９：００～
YouTube配信
通常総会では、令和２年度の事業報告並びに
収支決算について審議報告いたします。通常
総会後には、株式会社やくにたつもの、つくろ
う代表取締役専務 神谷豊明様をお招きし、講
演会を行います。

～中学生社長から学ぶ、社員能力を120％伸ばすコツ～

　令和3年度会長を拝命いたしました鈴木彩と申します。
　安城商工会議所青年部が今日まで発展できたのも長きに渡り歴史と伝統を築き、襷を繋いで来てくださった諸先輩
方、商工会議所関係者の皆様、そして地域の皆様の支えがあったからだと思います。心より感謝申し上げます。
　世の中は、昨年よりコロナウイルス感染症の脅威に悩まされ、多様性社会、SDGsへの取り組みと世界中で大変革の
時代がきたと言われています。経営者としても、今まで同様の考え方や行動では乗り切れない時が来たと思います。
　我 、々青年部は地域社会の経済的発展の支えとなる事を目的の一つとしております。青年部活動を通じ、研鑽を積み、
学ぶ事が自社業の永続、発展につながり地域社会に貢献できる企業へと成長ができると考えています
　令和３年度は「マインドイノベーション今こそ仲間と共に挑戦」とスローガンを掲げさせていただきました。
　ウィズコロナ時代の今、我々青年部には何ができるのか、情報を収集し、積極的に行動をする事が大切だと思ってい
ます。
　安城商工会議所青年部として安城を知り、学び、地域社会に貢献する1年にしていきたいと思います。
　そして、仲間と共に挑戦していきます。どうぞ１年間よろしくお願いいたします。

ドゥエペルソーネ
平成19年度　入会
副会長、委員長、県連出向等　歴任

令和３年度
安城商工会議所青年部
会長 鈴木 彩
令和3年度安城商工会議所青年部スローガン

「マインド イノベーション　今こそ仲間と共に挑戦」

▲令和３年度役員の皆さま


	P01
	P02
	P03のコピー
	P04のコピー
	P06のコピー
	P05のコピー
	P07のコピー
	P08のコピー
	P09のコピー
	P10のコピー
	P11のコピー
	P12のコピー
	P13のコピー
	P14のコピー
	P15
	P16



